
Protokół Nr 56/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

odbytego w dniu 25 listopada 2020 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu, przy ul. Małomłyńskiej 1. 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Adam Olejnik  - Starosta 

2. Marcin Dziadzio  - Członek Zarządu 

3. Krzysztof Klucznik  - Członek Zarządu 

4. Aleksander Zadykowicz - Członek Zarządu 

a ponadto: 

5. Marzena Dembek  - Przewodnicząca Rady 

6. Dorota Kaczerowska  - Sekretarz Powiatu 

7. Grażyna Kalita  - Skarbnik Powiatu 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych 

na rok 2020. 

4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Zarządu Dróg w Grudziądzu. 

5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zasad zimowego utrzymania dróg powiatowych 

na terenie Powiatu Grudziądzkiego w sezonie 2020/2021. 

6. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia „Planu rozwoju sieci drogowej 

w Powiecie Grudziądzkim na rok 2021”. 

7. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia opinii na temat pozbawienia statusu 

publicznej drogi gminnej nr 04112C (dz. nr 134/3) zlokalizowanej w obrębie geodezyjnym Nowa 

Wieś, gm. Grudziądz. 

8. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert 

na realizację zadania publicznego Powiatu Grudziądzkiego w roku 2021 z zakresu udzielania 

nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej. 

9. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Zakup serwera 

wraz z bazą danych Oracle”. 
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10. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Zakup serwera wraz z bazą 

danych Oracle” oraz powołania komisji przetargowej. 

11. Sprawy organizacyjne, zapytania, wolne wnioski. 

12. Zakończenie posiedzenia. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył Starosta p. Adam Olejnik, witając wszystkich obecnych. 

Starosta p. Adam Olejnik stwierdził, że w posiedzeniu bierze udział 4 na 5 członków Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego. Nieobecny jest Wicestarosta p. Jan Kowarowski. 

Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 25 listopada 2020 r. 

stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik przedstawił porządek posiedzenia, do którego Członkowie 

Zarządu nie wnieśli uwag i przyjęli jednogłośnie. 

 Kolejno Starosta p. Adam Olejnik powitał obecną na posiedzeniu Prezes Fundacji Ochrona 

Zdrowia i Rehabilitacja Niepełnosprawnych p. Katarzynę Pyszorę oraz poprosił o przedstawienie 

wniosku Zarządu Fundacji o zaopiniowanie zmian w budżecie jednostki na rok 2020.  

Prezes Fundacji Ochrona Zdrowia i Rehabilitacja Niepełnosprawnych p. Katarzyna Pyszora 

przedstawiła wniosek Zarządu Fundacji o zaopiniowanie zmian w budżecie jednostki na rok 2020. 

Wskazała, że z powodu ograniczeń działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Łasinie w związku 

z pandemią COVID-19, w budżecie Warsztatów powstały oszczędności w łącznej wysokości 

101 823,00. zł., z czego oszczędności pochodzące ze środków Powiatu Grudziądzkiego to 26 823,00 zł, 

a ze środków PFRON – 75 000,00 zł. Prezes Fundacji Ochrona Zdrowia i Rehabilitacja 

Niepełnosprawnych p. Katarzyna Pyszora zaproponowała, by środki Powiatu Grudziądzkiego 

przeznaczyć na zakup materiałów ogólnych i materiałów do terapii, a środki PFRON podzielić 

w następujący sposób: 

1) 55 000,00 zł na wynagrodzenia dla pracowników jako premie za pracę w utrudnionych warunkach, 

2) 20 000,00 zł na wymianą zużytego wyposażenia i doposażenie pracowni. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Powiat Grudziądzki może przenieść dodatkowe środki 

dla Warsztatów Terapii Zajęciowej w Łasinie na wymianą zużytego wyposażenia i doposażenie 

pracowni. 

Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie p. Bożena Grabda, że Powiat może przeznaczyć 

na powyższy cel kwotę do wysokości 10 000,00 zł. 

Członek Zarządu p. Marcin Dziadzio zapytał, czy wszyscy pracownicy otrzymaliby premię za pracę 

w utrudnionych warunkach. 
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Prezes Fundacji Ochrona Zdrowia i Rehabilitacja Niepełnosprawnych p. Katarzyna Pyszora odparła, 

że premia wypłacona byłaby wszystkim pracownikom, proporcjonalnie do pobieranych 

przez nich wynagrodzeń. 

Starosta p. Adam Olejnik zaproponował, by przemieścić oszczędności w budżecie Warsztatów Terapii 

Zajęciowej w następujący sposób: 

1) 45 000,00 zł na wynagrodzenie dla pracowników 

2) 30 000,00 zł na wyposażenie 

3) 23 000,00 zł na zakup materiałów do terapii. 

W drodze głosowania Członkowie Zarządu jednogłośnie wyrazili zgodę na powyższą propozycję 

Starosty p. Adam Olejnika oraz zaakceptowali zmiany w budżecie Warsztatów Terapii Zajęciowej 

na rok 2020. 

Wniosek Zarządu Fundacji Ochrona Zdrowia i Rehabilitacja Niepełnosprawnych z dnia 20 listopada 

2020 r. o zaopiniowanie zmian w budżecie jednostki na rok 2020 stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik poprosił Skarbnika Powiatu p. Grażyną Kalitę 

o przedstawienie projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie 

dochodów i wydatków budżetowych na rok 2020. 

Skarbnik Powiatu p. Grażyna Kalita przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2020. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub uwagi do projektu 

uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetowych na rok 2020. 

Wobec braku uwag i wniosków formalnych Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, 

w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2020. 

Uchwała Nr 56/99/2020 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie zmian 

w planie wydatków budżetowych na rok 2020 stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do omówienia projektu uchwały Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu. 

Dodał, że jedną z najważniejszych zmian w organizacji jednostki jest ustanowienie funkcji zastępcy 

kierownika Powiatowego Zarządu Dróg. 
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Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg p. Janusz Różański przedstawił projekt uchwały Zarządu 

Powiatu Grudziądzkiego w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg 

w Grudziądzu. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub uwagi do projektu 

uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Zarządu Dróg w Grudziądzu, w związku z czym: 

Członek Zarządu p. Aleksander Zadykowicz zapytał, czy wybór kandydata na stanowisko zastępcy 

Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg będzie konsultowany z Zarządem Powiatu. 

Starosta p. Adam Olejnik odparł, że wybór zastępcy powinien być samodzielną decyzją Kierownika 

Powiatowego Zarządu Dróg. 

Wobec braku dalszych pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku 

którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu. 

Uchwały Nr 56/100/2020 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu stanowi załącznik nr 4 

do protokołu. 

 Kolejno, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg 

p. Janusz Różański przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zasad 

zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie Powiatu Grudziądzkiego w sezonie 2020/2021. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub uwagi do projektu 

uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zasad zimowego utrzymania dróg powiatowych 

na terenie Powiatu Grudziądzkiego w sezonie 2020/2021. 

Wobec braku uwag oraz wniosków formalnych Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, 

w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie zasad zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie Powiatu 

Grudziądzkiego w sezonie 2020/2021. 

Uchwała Nr 56/101/2020 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie zasad 

zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie Powiatu Grudziądzkiego w sezonie 2020/2021 

stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 Następnie Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg p. Janusz Różański, na prośbę Starosty 

p. Adama Olejnika przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie przyjęcia 

„Planu rozwoju sieci drogowej w Powiecie Grudziądzkim na rok 2021”. Kierownik Powiatowego 
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Zarządu Dróg p. Janusz Różański dodał, że ujęte w powyższym planie inwestycje i remonty drogowe 

zostały również zapisane w projekcie budżetu Powiatu Grudziądzkiego za 2021 r. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub uwagi do projektu 

uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie przyjęcia „Planu rozwoju sieci drogowej 

w Powiecie Grudziądzkim na rok 2021”, w związku z czym: 

Członek Zarządu p. Aleksander Zadykowicz zwrócił uwagę, że w „Planie rozwoju sieci drogowej 

w Powiecie Grudziądzkim na rok 2021” nie zostało ujęte wykonanie dokumentacji projektowej na drogę 

Boguszewo – Czeczewo. 

Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg p. Janusz Różański wyjaśnił, że dokumentacja projektowa 

dotyczy remontu drogi Boguszewo – Czeczewo, stąd nie została zapisana w „Planie rozwoju sieci 

drogowej w Powiecie Grudziądzkim na rok 2021”. 

Członek Zarządu p. Marcin Dziadzio zasugerował wpisanie do „Planu rozwoju sieci drogowej 

w Powiecie Grudziądzkim na rok 2021” remontu drogi Marusza – Skarszewy – Turznice. 

Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg p. Janusz Różański wskazał, że powyższa droga planowana jest 

do remontu metodą nakładek asfaltowych, dlatego nie ma konieczności ujęcia remontu drogi Marusza 

– Skarszewy – Turznice w „Planie rozwoju sieci drogowej w Powiecie Grudziądzkim na rok 2021”. 

Wobec braku dalszych uwag i wniosków formalnych Starosta p. Adam Olejnik przeszedł 

do głosowania, w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie przyjęcia „Planu rozwoju sieci drogowej w Powiecie Grudziądzkim 

na rok 2021”. 

Uchwała Nr 56/102/2020 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie 

przyjęcia „Planu rozwoju sieci drogowej w Powiecie Grudziądzkim na rok 2021” stanowi załącznik 

nr 6 do protokołu. 

 Kolejno, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Kierownik Wydziału Komunikacji p. Marek 

Ziemer przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie wyrażenia opinii 

na temat pozbawienia statusu publicznej drogi gminnej nr 04112C (dz. nr 134/3) zlokalizowanej 

w obrębie geodezyjnym Nowa Wieś, gm. Grudziądz. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub uwagi do projektu 

uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie wyrażenia opinii na temat pozbawienia statusu 

publicznej drogi gminnej nr 04112C (dz. nr 134/3) zlokalizowanej w obrębie geodezyjnym Nowa Wieś, 

gm. Grudziądz. 

Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik stwierdził, że projekt uchwały nie zawiera szczegółowych 

informacji na temat przedmiotowej drogi ani powodów pozbawienia statusu publicznej drogi gminnej. 



6 
 

Kierownik Wydziału Komunikacji p. Marek Ziemer wyjaśnił, że Gmina Grudziądz nie przekazała 

żadnych dodatkowych informacji na temat drogi gminnej nr 04112C. 

Starosta p. Adam Olejnik zasugerował, że należy wystąpić do Gminy Grudziądz o dodatkowe 

wyjaśnienia, a głosowanie nad projektem uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

wyrażenia opinii na temat pozbawienia statusu publicznej drogi gminnej nr 04112C (dz. nr 134/3) 

zlokalizowanej w obrębie geodezyjnym Nowa Wieś, gm. Grudziądz odłożyć na najbliższe posiedzenie 

Zarządu Powiatu. 

W związku z powyższym Członkowie Zarządu jednogłośnie postanowili wycofać projekt uchwały 

Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia opinii na temat pozbawienia statusu publicznej drogi gminnej 

nr 04112C (dz. nr 134/3) zlokalizowanej w obrębie geodezyjnym Nowa Wieś, gm. Grudziądz 

z porządku obrad. 

Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia opinii na temat pozbawienia statusu publicznej 

drogi gminnej nr 04112C (dz. nr 134/3) zlokalizowanej w obrębie geodezyjnym Nowa Wieś, 

gm. Grudziądz stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Następnie Sekretarz Powiatu p. Dorota Kaczerowska, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika 

przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie rozstrzygnięcia otwartego 

konkursu ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Grudziądzkiego w roku 2021 z zakresu 

udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji 

prawnej. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy do konkursu przystąpiły podmioty z terenu Powiatu 

Grudziądzkiego. 

Sekretarz Powiatu p. Dorota Kaczerowska odparła, że wszystkie organizacje, które zgłosiły swoje oferty 

mają swoje siedziby poza obszarem Powiatu Grudziądzkiego. Dodała, że wybrane w konkursie 

Stowarzyszenie Ovum ma swoją siedzibę w Gdyni. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu zgłaszają dalsze pytania lub uwagi 

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu 

ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Grudziądzkiego w roku 2021 z zakresu udzielania 

nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej. 

Wobec braku uwag i wniosków formalnych Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, 

w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

Powiatu Grudziądzkiego w roku 2021 z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej. 
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Uchwała nr 56/103/2020 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie 

rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Grudziądzkiego 

w roku 2021 z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Kolejno Starosta p. Adam Olejnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pn. „Zakup serwera wraz z bazą danych Oracle”. Wyjaśnił, że z powodu 

niedopatrzenia jedna z ofert złożonych na konkurs została pominięta i nie otwarto jej podczas procedury 

otwarcia ofert. Dodał, że spowodowało to powstanie wady, która uniemożliwia zawarcie umowy 

w sprawie zamówienia publicznego. Wskazał, że w związku z powyższym konieczne jest unieważnienie 

przeprowadzonego postępowania o udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pn. „Zakup serwera wraz z bazą danych Oracle”. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub uwagi do projektu 

uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Zakup serwera 

wraz z bazą danych Oracle”. 

Wobec braku uwag oraz wniosków formalnych Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, 

w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Zakup serwera wraz z bazą danych Oracle”. 

Uchwała Nr 56/104/2020 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie 

unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pn. „Zakup serwera wraz z bazą danych Oracle stanowi załącznik nr 9 

do protokołu. 

Następnie Starosta p. Adam Olejnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Zakup serwera wraz z bazą danych Oracle” oraz powołania 

komisji przetargowej. Dodał, że wywołanie niniejszej uchwały spowodowane jest unieważnieniem 

poprzedniego przetargu na zadanie pn. „Zakup serwera wraz z bazą danych Oracle”. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub uwagi do projektu 

uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Zakup serwera wraz z bazą danych 

Oracle” oraz powołania komisji przetargowej. 
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Wobec braku uwag oraz wniosków formalnych Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, 

w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Zakup serwera wraz z bazą danych Oracle” oraz powołania 

komisji przetargowej. 

Uchwała Nr 56/105/2020 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie 

wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

na zadanie pn. „Zakup serwera wraz z bazą danych Oracle” oraz powołania komisji przetargowej 

stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do punktu posiedzenia dot. spraw 

organizacyjnych zapytań oraz wolnych wniosków, w związku z czym: 

Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie p. Bożena Grabda zwróciła się z wnioskiem 

o uzgodnienie udzielenia dalszego pełnomocnictwa dla Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Toruniu w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania u udzielenie zamówienie 

publicznego w ramach programu „Rodzina w Centrum 3”. 

Członkowie Zarządu jednogłośnie wyrazili zgodę na udzielnie dalszego pełnomocnictwa 

przez Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie p. Bożenę Grabdę dla Regionalnego 

Ośrodka Polityki Społecznej w Toruniu. 

Wniosek Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie p. Bożeny Grabdy z dnia 23 listopada 

2020 r. o uzgodnienie udzielenia dalszego pełnomocnictwa dla Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Toruniu stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Starosta p. Adam Olejnik podziękował wszystkim 

obecnym za udział w obradach, po czym zakończył 56 posiedzenie Zarządu Powiatu. 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

Członek Zarządu 

/-/ Marcin Dziadzio 

Wicestarosta 

/-/ Jan Kowarowski 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

 

 

Protokołował: Łukasz Szulc 


